ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.12.2012  №  63

                        с. Волчиха
	О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район, Положением о муниципальной казне, порядке управления и распоряжения объектами, составляющими казну муниципального образования Волчихинский район Алтайского края Волчихинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2013 год (прилагается).
2. Решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 13.10.2011 № 54 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2012-2014 годы» считать утратившим силу.

Глава района                                                                                                И.М. Знатнин
                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                                     решением Волчихинского

                                                                                         районного Совета народных

                                                        депутатов

                                                                   25.12.2012 № 63

Прогнозный план приватизации муниципального
 имущества на 2013 год
1. Перечень имущества, подлежащего приватизации:
	№ п/п
	Наименование имущества, адрес
	Сроки приватизации
	Способ приватизации

	1
	Автомобиль ГАЗ-53 КО503Б01, 1991 года выпуска
	2013 год
	Продажа имущества на аукционе

	2
	Прицеп ГКБ 819, грузовой, 1983 года выпуска
	2013 год
	Продажа имущества на аукционе

	3
	Автомобиль ЗИЛ ММЗ 554, самосвал, 1993 года выпуска
	2013 год
	Продажа имущества на аукционе

	4
	Автомобиль УАЗ 31512, 2000 года выпуска
	2013 год
	Продажа имущества на аукционе

	5
	Автомобиль ВАЗ-21214, 2002 года выпуска
	2013 год
	Продажа имущества на аукционе

	6
	Автобус КАВЗ 397620, 2004 года выпуска
	2013 год
	Продажа имущества на аукционе